РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 «КАЯКЕНТСКИЙ  РАЙОН»

Джабраиловой ул., д. 36,  с. Новокаякент, Каякентский район, Республика Дагестан, 368560; тел.: +7-(87248) -

2-12-42, тел./факс +7(87248) -2-13-90; е-mail: kkentrayon@e-dag.ru , https://www.kmr05.ru.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 10 ноября  2021 г.                                                                                        №  334

О внесении изменений в постановление администрации МР

«Каякентский район» от 29.04.2021г. №126 «О создании

межведомственной комиссии по приобретению жилья для

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

 В связи с кадровыми изменениями в аппарате администрации,

постановляю:

 1. Вывести из состава комиссии

 - Ибрагимову Ольгу Курбановну - заместителя главы администрации;

 - Султанахмедова Байрамали Абдулхаликовича - начальника отдела

опеки и попечительства администрации.

 2. Ввести в состав комиссии:

 - Умарова Умара Шахбановича - и.о. аместителя главы администрации;

 - Гаджиханову Бэлу Убайдуллаевну - главного специалиста отдела

опеки и попечительства администрации.

 3. Утвердить межведомственную комиссию по приобретению жилых

помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей

согласно приложения.

 4. Настоящее постановление опубликовать на официальном интернет-

сайте администрации МР «Каякентский район».

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Умарова У.Ш. - и.о.заместителя главы администрации.

Глава                                                                                             М. Эльдерханов

mailto:kkentrayon@e-dag.ru
https://www.kmr05.ru/

                                                                                                                 Приложение

                                                                                                 к постановлению администрации

                                                                                                 от « 10 » 11. 2021г. № 334

С О С Т А В

межведомственной комиссии по приобретению жилых помещений

детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей

Умаров

Умар Шахбанович

- и.о. заместителя главы администрации МР

«Каякентский район», председатель комиссии;

Агаева

Тоту Абдулбасировна

- начальник отдела опеки и попечительства

администарции МР «Каякентский район»,

заместитель председателя комиссии;

Гаджиханова

Бэла Убайдуллаевна

- главный специалист отдела опеки и

попечительства администрации МР

«Каякентский район», секретарь комиссии;

Гаджиев

Мустафа Русланович

- начальник юридического отдела администрации

МР «Каякентский район»;

Ипиев

Магомед Тажутдинович

- главный специалист отдела строительства,

архитектуры, ЖКХ и имущественных

отношений администрации МР «Каякентский

район»;

Ахмедпашаев

Алибулат Ибрагимович

- главный специалист отдела закупок и

имущества администрации МР «Каякентский

район»;

Гогурчунов Гогурчун

Изамутдинович

- директор Каякентского филиала МУП

«Дагтехкадастр» (посогласованию)